приложение 1
к регламенту по предоставлению
[bookmark: _GoBack]муниципальной услуги «Выдача
 разрешения на перемещение отходов
строительства, сноса зданий
 и сооружений, в том числе грунтов»

Главе Администрации
 сельского поселения

От__________________________
__________________________
зарегистрированного
(проживающего) по адресу
__________________________
_____________________________
_____________________________

Заявление
Прошу выдать разрешение на перемещение отходов строительства, сноса зданий и сооружений, в том числе грунтов по адресу _______________________
_____________________________________________________________________
Обоснование (причина) ________________________________________________

Ответ прошу вручить лично ______________           _________________________
                                                                                        подпись 	                                                      Ф.И.О.

Дата «____»___________ 20____ г.

Приложение 2
к регламенту по предоставлению
муниципальной услуги
«Выдача разрешения на перемещение
отходов строительства, сноса
 зданий и сооружений, в том числе грунтов»

Разрешение № ______________

оформлено «_____»______________ 20___ г.

На следующие работы: _________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Специалист  ____________________       /________________________/
                                                подпись                                                     Ф.И.О.